## Guayaquil, 07de Septiembre de 2008

Señor Doctor TRINO ANDRADE ZAMBRANO Ciudad.-

De mi consideración

Comunico a usted que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía SOCIEDAD ECUATORIANA DE CIRUGIA LAPAROSCOPICA S.A. S.E.C.L.A.P. celebrada el día de hoy, resolvió por unanimidad designarlo a usted PRESIDENTE de la misma por un periodo de CINCO AÑOS.

La compañía SOCIEDAD ECUATORIANA DE CIRUGIA LAPAROSCOPICA S.A. S.E.C.L.A.P., se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo Segundo de Guayaquil, el 03 de Septiembre de dos mil ocho y fue inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 05 de Septiembre de dos mil ocho.

De conformidad con lo señalado en el artículo Vigésimo Primero del estatuto de la Compañía SOCIEDAD ECUATORIANA DE CIRUGIA LAPAROSCOPICA S.A. S.E.C.L.A.P., a usted le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

Me suscribo de usted, atentamente,

JESSICA MACIAS CHÁVEZ

Secretaria ad hoc Junta de Accionistas

extlin junica macionaliano

Guayaquil, 07 de Septiembre de 2008

ACEPTO EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE SOCIEDAD ECUATORIANA DE CIRUGIA LAPAROSCOPICA S.A. S.E.C.L.A.P.

TRING ANDRADE ZAMBRANC

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinticinco de Septiembre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía SOCIEDAD ECUATORIANA DE CIRUGIA LAPAROSCOPICA S.A. S.E.C.L.A.P., a favor de RAMON TRINO ANDRADE ZAMBRANO, a foja 117.696, Registro Mercantil número 20.720.

ORDEN: 49622

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA